CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ

CNPJ: 04.967.265/0001-14
RUA CARLOS LIBÓRIO, 101 – CENTRO-  CEP: 64.650-000

MONSENHOR HIPÓLITO/PI

E-mail: camarademh@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato 003/2025.

OBJETO: Serviços de atualização e manutenção do portal da transparência da Câmara

Municipal de Monsenhor Hipótilo - Pi, durante o exercício de 2025.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito – PI.

CONTRATADO: Eduardo Moura Luz 04511431329, CNPJ: 40.224.020/0001-60, com

endereço na avenida Joaquim Evêncio Nº 298, sala A, Ipueiras, Picos-PI.

VALOR (R$): R$ 16.944,00 (Dezesseis mil novecentos e quarenta e quatro reais),

divididos em 12 parcelas de R$ 1.412,00 (hum mil e duzentos reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: Doze Meses (10/01/2025 a 31/12/2025).

DATA DA ASSINATURA: 10/01/2025.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL: JÚLIO ANTÔNIO DE SOUSA

ARRAIS.